Feria ąuinta post festum Sanctae Margaretae yirginis et martyris 
ргохіта, anno Doraini 1703.

Ad officium actaąue praesentia, castrensia, capitanealia, camenecensia 
Podoliae personaliter veniens geuerosus Georgius Hołyński, illustrissimi et 
reverendissimi Josephi in magna Szumlany, in Hoszow et Witwica Szum- 
lański, episkopi ritus graeco-uniti Leopoliae, Haliciae et Kamenecensis Po
doliae, metropoliae Kioviensis, admodum reverendo archimandritae Pieczar- 
scensis, aulicus, nomine et ex speciali mandato ejusdem illustrissimi et 
reverendissimi domini in et contra generosos: Albertum Kucharski et Mi-
chaelem Dąbrowski aliosąue, ipsis de nominibus et cognominibus melius no- 
tos, mutuos facti infrascripti cooperatores, ąuestus estąue protestatus in eo, 
quod cum illustrissimus et reverendissimus episcopus, dominus suus, pri- 
vilegiato jure et ordine visitando diaecesiam suam praesentem Camenecen- 
sem Podoliae, quin potius conservandae ergo et ampliandae nostrum cle- 
rum et populum sanctae unionis kuc, Camenecum, advenisset et solenni et 
numerose nobilitatis introductus comitatu, jurisdictionem suam omni secu- 
ritate, constitutionibus et privilegiis serenissimorum regum Poloniae valla- 
tam, fundasset, eandemque, convocato et in unum congregato diaecesis ejus
dem clero, juxta practicatam regalem cxercuisset, et innato suo circa bo- 
num ecclaesiae in exercitio cleri conservandae, ergo corroborandae et plus 
ultra ampliandae sanctae unionis studio, securitate publica et domestica 
immunitateque ecclesiastica, constitutionibus et privilegiis praevisa, munitus, 
nihil sibi cleroque suo mali et adversi a quopiam еѵепегі sperasse, defun- 
dasset. En! suprascriptus generosus Kucharski cum praedicto generoso 
Dąbrowski et aliis asseclis suis, excusso timore Dei omnique excluso per- 
sonarum respectu, in convulsionem legis divinae et humanae immunitatis 
eclesiasticae securitatisquc publicae et domesticae cujusvis personarum, pre- 
cipue statui spiritualis, sub hoc praesenti actu omni tempore et loco hic 
vero sigillatim in civitate et propugnaculo, confiniis regni exposito, prae- 
custoditis, violationem peragendo, neque paenas, eo nomine legibus rigorose 
impositas, formidando, abusus est, et temerc praesumpsit die hesterna, 
et etiam praesentem ргохіте praecedenti, residentiam illustrissimi et 
reverendissimi domini sui temulentus furibundc, nescitur qua occasione 
unius sufflatus spiritu motivo, instinctu subordinationc geminatis vici- 
bus superaggredi et invadere, ibidemque, minime attenta lege: »quod
invasor a se ipso oceiditur« permultas, omne malum spirans , 
violentias et laesiones, nulla unquam existenteiu lacessitus injuria, 
perpetrare; et primo in hypocaustum ipsjusmet illustrissimi ct reverendis- 
simi protestantis domini, parumper post tot exatlantos labores animum
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геШкпШ fet quiefećeńtiś, per cóniteinptuatam fartiiliatii ѴібІёгіЬег itruere, ver- 
bis fiirifeafadik bnndfetó iltustrissimum et rfevfei‘ehdissimurn pfinćipalem śtiura 
aggrfedi, hónotenląae ejus sbmopere laedere, ad fr&meam sese pfebttptere, 
deinufn, de bypocauste egressus, se, protfestańteto, aiiosqne collegaś śuos et 
clediitó ibfestatb, vferbi's lae!siVis fet sbmtóiticis afficetfe, koriól-fetó ittusttfs- 
sMii et rfeyferendisślitii episćopi intamiuatiitti in facie tot terrigebatum cum 
sfńporfe homibum adśtabtium, absąue ttlk óćcaślónfe, scoitiltóitisdbe fet aggra- 
ѵаіе, id vitaifl ttiafebmari, perśóńas religiosas cotiteihptudfe, ѴепегаЫІегіі 
o&cidleih Husiatynebfeem coilapltófcare, nfeb telle a premissiś tillatfetms ad tbt'e6 - 
rutółfem ferHgeridrttdi pei-śuasióńes śbpersfedert.’, quin ima id ltiajói-fes ać diajótfes 
aitóuś fisi, ómbi ejusderil illustrissimi et rfevei‘efrdissimi 6 b aiithoritktetii per
sonie Suae patiehtia excedere, sarcasmis et cońtumeiiis publico ore affifcere, 
ac de ficto praemlssd dmnia aliaąue, intpnsitibhibtis et testittiOniis tot dig- 
nofiird ѵіі‘бг‘иій probanda, executus est: illustHśśiibiis Veró printfpalis stius 
ejusmodi ipsius illicitum ausum et prfegressum, priirćipalem śttatti cou- 
servandó auttioritatfem, et actum podoliensem convebłicu!arem ndn irfeitando, 
patienter, inauditó uuquam ехейпріо, tulit, neqliidquam iii perśofta ejbfe vi0 - 
lfenti, licet tantiś prbvbcatus laesionibus, Vim repeltóre voiuifeset, adtebtilJe 
praesumpśit. Ratione quorum omnium tantarUtil IaesiotiUih et tidledtiardta 
idem próteStŚns contra eosdem, ńoftiihe ejusdfem ilustrisśiińi et i‘evei‘ehdis- 
simi episćopi, pfincipalis sui, iterum atqufe iteriińi protest&tur, oflfereńdo 
euńdem iilustrissimiim phincipalem praemissa dobita juris vid vińdicattfriftn, 
saJva praesentis protestationis melioratióńe et auctione plehó in rdb‘ore re- 
servata.